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Prodotti
0331 18 BISCOTTO AMANDO FRUTTA ROSSA

1. Anagrafica generale
Codice cella

EAN 13 (unita di vendita)
ITF14 (cas)

T.M.C.

TMC unita di misura
Pezzi

Porzioni

2. Descrizione del prodotto

Prossima presenza nel prontuario AIC

3. Confezionamento della singola unit
Unita di vendita

Descrizione u.c.

Materiali

4. Confezionamento singola unita: valori
Definizione

Carat. dimens.singola unita

0331
8005840003312
08005840922880
24

Mesi

18

18

Il prodotto sara inserito prossimamente nel prontuario AlC.

NO
Biscotto gelato

Incarto flessibile in polipropilene bianco, stampato esternamente, con saldante a freddo depositato a registro nella
zona di saldatura.

N° pezzi Peso dich. (g) Pesolordo(g) Tara(g) Lungh.(mm) Largh. (mm) Altezza (mm) Vol. (ml)
1 52,000 52,850 0,850 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Confezionamento imballo / cassa / fardello

Unita di vendita

Descrizione unita di vendita imballo

Materiali

6. Confezionamento imballo: valori

Definizione

Carat. dimens. imballo : valori

7. Pallettizzazione

Descrizione.

Tipo bancale

Tipo di avvolgimento bancale

S|

Cassa in cartone ondulato tipo fustellato

LCUsLC/324/B

N° pezzi Peso dich. (Kg) Peso lordo (Kg) Tara (Kg) Lungh. (mm) Largh. (mm) Altezza (mm) Vol. (dm3)
18 0,936 1,047 0,111 334,000 142,000 85,000 4,000

Il pallet & tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio identificativo in formato
A4 riportante il nome del prodotto e il lotto su ciascun lato lungo.
Sul pallet e inoltre presente una etichetta con codifica SSCC su due lati adiacenti.

EPAL 80 x 120 cm

Avvolto con film estensibile.
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Orientamento cassa su pallet Invariata.
8. Schema Pallettizzazione
Pallet Tipo Dimensioni Altezza totale Casse per pallet Casse per strato Strati Unita per pallet Unita per strato Unita per cassa

pallet (mm)
B Basso 915,000 162 18 9 162 18 1
9. Condizioni di trasporto e stoccaggio
Condizioni di stoccaggio Modalita di conservazione in cella frigorifera: conservare a temperatura non inferiore a -25°C.
Condizioni di trasporto La temperatura del prodotto al momento del carico dell'automezzo di trasporto presso il deposito del produttore

¢ di almeno -23°C.

Il trasporto viene effettuato con automezzi idonei per il trasporto di prodotti alimentari, in regola con i requisiti
tecnico ed igienico-sanitati previsti dalla normativa vigente. Il produttore assicura altresi che gli automezzi siano
puliti e che il prodotto venga trasportato in maniera tale da garantire I'integrita all'arrivo.

La temperatura dell'impianto frigo deve essere impostata a -25°C.

10. Etichettatura sulla u.v.

Denominazione legale o di vendita GELATO ALLA VANIGLIA CON LATTE DI MANDORLA E VARIEGATURA Al FRUTTI DI BOSCO (8%) CON BISCOTTI Al
CEREALI E MIRTILLI ROSSI. SENZA GLUTINE.

Diciture ingredienti. Ingredienti: Biscotto ai cereali con mirtilli rossi (44%)(Fiocchi di avena deglutinati 27%, Farina di riso 16%,
Zucchero, Farina di mais 13%, Olio di cocco, Zucchero di canna, Zucchero invertito, Mirtilli rossi 3%, Addensanti:
amido di mais, pectine, gomma di guar, Mele, Sale, Agenti lievitanti: carbonati di sodio, carbonati di ammonio,
Succo concentrato di mele, Olio di semi di girasole, Acidificante: acido citrico) - Bevanda al latte di mandorla
(15%)(Acqua, Zucchero, Pasta di mandorle 3%) - Acqua - Sciroppo di glucosio - Zucchero - Olio di cocco - Farina
di mandorle degrassata - Destrosio - Fibra alimentare - Amido di tapioca - Succo di frutta mista da
concentrato (0,3%)(Mela, Sambuco nero 25%, Lampone 18%, Ribes rosso 12%) - Emulsionante: mono- e digliceridi
degli acidi grassi - Aromi naturali - Gelificante: pectine - Stabilizzanti: farina di semi di carrube, carragenina -
Concentrato di bacche di sambuco - Bacche di vaniglia esauste macinate (0,01%) - Acidificante: acido citrico -
Aroma naturale di vaniglia.

Presenza di allergeni in tracce Pud contenere Uova, Arachidi, Soia, altra Frutta a guscio.
Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedi timbro.
Modalita di conservazione Conservare a temperatura non superiore a -18°C.

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Indice di revisione diciture Cod. 331/01

Sede dello stabilimento SAMMONTANA S.p.A. Via Tosco Romagnola 56, Empoli (Fl)

Claim IL BUON GELATO SENZA LATTE.

Ulteriori indicazioni sul packaging L'immagine ha il solo scopo di presentare il prodotto

Etichettatura ambientale Riportare I'etichettatura ambientale specifica per ogni materiale d'imballo.

Rispetta I'ambiente.
Verificare le disposizioni del proprio comune per la gestione dei rifiuti.
NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE.

Numero verde Numero verde aziendale e/o eventuali informazioni per il consumatore.

12. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico U.M. Obiettivo
Peso dichiarato g 52
Volume dichiarato ml 65

Peso dichiarato unita logistica g 936
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Volume dichiarato unita logistica ml 1170

13. Dichiarazione nutrizionale
Valori medi nutrizionali Note
Peso porzione

Energia (kJ)

Energia ( kcal )

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g )

di cui zuccheri (g)

Proteine (g)

Sale (g)

14. Modalita apposizione lotto / TMC
Etichetta

Lotto

TM.C.

per 100 g per 100 ml Per porzione % Rl per 100 g Rl % per porzione

529
1390 723
331 172
13 6,7
10 54
49 26
27 14
32 17
0,38 0,20

Modalita di indicazione
L aggg hh A

mm/aaaa

Esempio
L 8096 09 A
04/2020

% RI per 100 ml

Posizione
Incarto e Scatola

Incarto e Scatola
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